Cubreacov Ion reprezentanți ai ofertantului „IMO POST” SRL, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:  

Lucrări de amenajare a unei zone de agrement în s.Mingir, r-n Hîncești, Etapa I, 

pentru suma fără TVA de: 337 288,156 lei (trei sute treizeci și șapte mii două sute optzeci și opt 

lei, 15 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 67 457,630 lei (șaizeci și șapte mii 

patru sute cincizeci și șapte lei, 63 bani). 

Total (inclusiv TVA): 404 745,78 lei (patru sute patru mii șapte sute patruzeci și cinci lei, 78 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termen de  

60 zile calendaristice.